
Ogłoszenie nr 510094458-N-2020 z dnia 01-06-2020 r.

Gmina Sulmierzyce: Rozbiórka istniejącej drogi, budowa drogi wewnętrznej wraz z budową chodnikaw miejscowości Dąbrowa

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 533467-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Sulmierzyce, Krajowy numer identyfikacyjny 59064818400000, ul. ul. Urzędowa  1, 98-338  Sulmierzyce, woj. łódzkie, państwo Polska,
tel. 446 846 056, e-mail sulmierzyce@gminyrp.pl, faks 446 846 057.
Adres strony internetowej (url): www.sulmierzyce.biuletyn.net

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Rozbiórka istniejącej drogi, budowa drogi wewnętrznej wraz z budową chodnikaw miejscowości Dąbrowa

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
IZP.271.1.2.2020.AS

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i
wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest rozbiórka istniejącej drogi, budowa drogi wewnętrznej wraz z budową chodnika w miejscowości Dąbrowa. Zakres
zamówienia obejmuje w szczególności: 1) rozebranie istniejącej konstrukcji jezdni, 2) wykonanie nowej konstrukcji jezdni drogi wewnętrznej, 3)
wykonanie chodnika jednostronnego, 4) wykonanie rowu przydrożnego, 5) wykonanie przepustów na rowie pod zjazdami, 6)wykonanie przepustu
pod koroną drogi, 7) wykonanie kanalizacji deszczowej, 8) wymiana i przebudowa przyłącza elektroenergetycznego, 9) wykonanie oznakowania
pionowego. Wielkości podstawowe zadania:a) powierzchnia jezdni 3700m2 b) powierzchnia chodnika 1243m2 c) powierzchnia zjazdów 723m2
d)powierzchnia pobocza 482m2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Rozdziale V SIWZ, na który składają się następujące
dokumenty: 1) Projekt budowlano – wykonawczy, 2) Projekt stałej organizacji ruchu, 3) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, 4)
Przedmiar robót, 5)Uzgodnienia, opinie, decyzje (pozwolenie wodnoprawne, operat wodnoprawny, opinia geotechniczna). Uwaga: Przedmiar robót
został załączony w celach informacyjnych i służy jedynie do opisu przedmiotu zamówienia. Nie stanowi on podstawy do obliczenia ceny przez
Wykonawcę. Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy Pzp wymaga, aby wszystkie czynności objęte opisem przedmiotu
zamówienia zawartym w dokumentacji projektowej, Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót,przedmiarze robót oraz niniejszej SIWZ
składające się na bezpośrednie wykonanie Robót lub usług i związane z wykonaniem tych Robót lub usług dla, których jest konieczna obecność
osoby je wykonującej na Terenie budowy t.j. wykonanie robót branży drogowej oraz branży elektrycznej były wykonywane w oparciu o osoby
zatrudnione na umowę o pracę w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.- Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1040 ze zm.).
Osoby wymienione w zdaniu pierwszym nie mogą wykonywać żadnych czynności na Terenie budowy bez zatrudnienia na umowę o pracę u
Wykonawcy,Podwykonawców Robót lub usług. Wymaganie nie dotyczy Geodety oraz Kierownika budowy i Kierownika robót. Szczegółowe
wymagania dot. zatrudnienia na podstawie umowy o pracę zawarte zostały w Rozdziale IV SIWZ – Wzór umowy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45233100-0, 45231400-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/26f4bffc-fc50-47d1-a8ba-d84434d...

1 z 2 01.06.2020, 11:28



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/05/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 1341122.54
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  6
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiebiorstwo Handlowo - Usługowe "LARIX" Sp. z o.o.
Email wykonawcy: larix.biuro@matrixpc.pl
Adres pocztowy: ul. Klonowa 11
Kod pocztowy: 42-700
Miejscowość: Lubliniec
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 881464.21
Oferta z najniższą ceną/kosztem 881464.21
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1049067.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/26f4bffc-fc50-47d1-a8ba-d84434d...

2 z 2 01.06.2020, 11:28


